
Zmena v súťažných podkladoch 

12.3.2019  

 
 

Predmet zákazky:  

Ex ante hodnotenie a SEA pre Strategický plán SPP 2021-2027  

 

Druh postupu:  

verejná súťaž  

 

Označenie v Úradnom vestníku Európskej únie:  

Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania č. 2019/S 048-110214 zverejnené dňa 08.03.2019 

 

Označenie vo Vestníku verejného obstarávania:  

Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania č. 5143-MSS zverejnené dňa 11.03.2019 

 

 

V súťažných podkladoch na strane 1, v časti Identifikácia zákazky a postupu zadávania sa ruší text: 

„Nadlimitná zákazka - verejná súťaž podľa § 66 ods. 7 druhá veta  zákona č. 343/2015 Z. z. o 

verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom znení (ďalej len "ZVO") 

s predpokladanou hodnotou zákazky vo výške 313 950,00 EUR bez DPH“ 

 

a nahrádza sa textom: 

„Nadlimitná zákazka - verejná súťaž podľa § 66 ods. 7 druhá veta  zákona č. 343/2015 Z. z. o 

verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom znení (ďalej len "ZVO") 

s predpokladanou hodnotou zákazky vo výške 287 613,00 EUR bez DPH“ 

 


